



Stockholm Västra  
Inner Wheel Club  
Sverige



Världspresident  
Mamta Gupta

Månadsbrev nr 9, mars 2025

President: Marie-Louise Thorsén-Lind  
Sekreterare: Eva-Kristina Portén

Nästa sammankomst: Onsdag den 2 april 2025 kl 17.00  
Odd Fellow-huset Västra Trädgårdsgatan 11 A.  
Kom gärna lite tidigare och umgås med klubbmedlemmarna.

Helene Reiner, vår webmaster, finns tillgänglig 30 minuter innan vi börjar för dem som undrar över något, t ex hur jag hittar klubbens hemsida på mobilen, hur gör jag för att logga in

Program: Håkan Lind, livsstegsledare, berättar om "Livsstegen", ett projekt för hantering av stora och små hinder i livet.

Anmälan: Anmäl närvaro och gärna gäster **senast kl 15.00 fredag 28 mars** till vår klubbmästare Eva Nilsson **073-645 25 77** eller med e-post **[hittaeva@gmail.com](mailto:hittaeva@gmail.com)**  
Meddela eventuella allergier.  
Om du är anmäld och får förhinder avboka då senast måndag 31 mars kl.15.00 för att slippa betala maten.  
Middagen kostar 250 kr och betalas på plats liksom övrig dryck om man vill ha något annat än vatten till maten.

Kommande månadsmöten: 7 maj middag och 4 juni lunch.

Past.president Cecilia Westman brukar ha biljetter till **Stadsteatern**. Om ni är intresserade att under våren följa med på någon föreställning hör av er per mail till [westmancecilia@gmail.com](mailto:westmancecilia@gmail.com) så får du information av henne.

Du kan alltid hitta månadsinbjudan på klubbens hemsida. Tryck på blå knapp "Senaste månadsbrevet" under bilden på presidenten.

Klubben har en e-post adress [iiv.stockholmvastra@gmail.com](mailto:iiv.stockholmvastra@gmail.com)

Om någon vill avsluta sitt medlemskap i vår Inner Wheel Club måste ni innan maj månads utgång meddela sekreteraren detta.

Inför nästa verksamhetsår är det bra om du går in på hemsidan "min profil" och kontrollerar att adress och telefonnummer är rätt.

Vi kommer att ha en träff för alla nya medlemmar och deras faddrar (Newcomers meeting)

Vi har röstat till de 16 platserna i The Board ("världsstyrelsen"). Kommande världspresident är redan vald men Sverige har en kandidat till vice världspresident från Helsingborg, Ingelög Wyndhamn, bland tre kandidater. Vi valde även skattmästare, ordförande och redaktör. Alla kandidaterna finns på IIW:s hemsida.

Ekeröklubben har sitt månadsmöte 9 april kl 17.00. Åsa von Dahn leder Conexi, en stödorganisation som utför tjänster åt personer med autism. Man arbetar med att sammanföra personer inom autismspektrat och näringslivet t ex IKEA. Anmälan till Birgitta Liljeström 073-638 94 37 (SMS) senast söndag 6/4 2025.

Onsdag 27 augusti är det intercitymöte med golftävling i Enköping. De som inte spelar golf har ett bra tillfälle att bli guidade i Enköpings berömda parker.

Nästa möte i Distriktet är Distriktsårsmötet lördag 11 oktober i Nyköping.

#### Referat från marsmötet

Vår past president Cecilia tände ljuset för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. Hon hälsade alla medlemmar (26 st) och framförallt dagens två föredragshållare välkomna.

Vi välkomnade en ny medlem till vår klubb, Ulrika Sundbye (fadder Elisabeth Eisen). Hon höll en trevlig presentation om sig själv.

Valberedningens (de tre senaste presidenterna) förslag för styrelse 2025-2026 presenterades av Synnöve och förslaget godtogs av medlemmarna.

#### **Klubbstyrelsen Stockholm Västra IWC verksamhetsåret 2025-2026**

Klubbpresident	Marie-Louise Thorsén Lind
Vice klubbpresident	Monica Fryxå
Past klubbpresident	Cecilia Westman
Klubbsekreterare	Eva-Kristina Portén
Vice klubbsekreterare	Eva Hjertstrand
Klubbmästare	Eva Nilsson
Vice klubbmästare	Synnöve Löfgren
Klubbskattmästare	Anne-Louise Nilsson
ISO	Ingrid Östlund Expert
IT-admin	Helene Reiner
vice IT-admin	Monica Fryxå
Klubbdelegat Distriktet	Marie-Louise Thorsén Lind
Klubbdelegat distriktet	Eva-Kristina Portén
Suppleant klubbdelegat Distriktet	Cecilia Westman
Klubbrevisor	Kjerstin Thölén Åström
Klubbrevisor	Annika Symreng
Suppleant klubbrevisor	Marianne Möller
Valberedning	Cecilia Westman, Synnöve Löfgren, Eva Nilsson

Vi hade två medlemmar som hade 3 min Inner Wheel.

Louise Göthberg berättade om sina år i London där hon (Special lärare, lärare i svenska och engelska mm) och hennes man naturvetare och rektor startade en utlandsskola knuten till Skolöverstyrelsen, en skola som så småningom blev Svenska skolan i London. Mycket intressant hände under de tio år de tillbringade där och utvecklade skolan.

Marianne Möller berättade trevligt om sin tid i Göteborg, Täby och Norrköping. Hon har arbetat inom kyrkans förskola och många år inom Skandiabanken. Hon blev medlem 1983 i Norrköping och berättade om vad IW har betytt för henne. Hon har haft de flesta styrelseposter och dessutom varit Distriktspresident. Styrelsearbetet har varit mycket givande för henne.

Därefter berättade Klas och Kerstin Lindberg, präst och lärare, om möten med människor i Uganda. Klas kom i kontakt med en präst från Uganda som behövde ekonomisk hjälp för att bygga en kyrka på ön Buwooya i Victoriasjön. Kyrkan är en viktig samlingsplats. Befolkningen är mycket fattig och lever främst av odling och fiske. Traditionella normer gör att flickorna behövs hemma medan pojkarna får gå i skolan. Tack vare bistånd från kyrkan i Sverige har familjen fått tillfälle att besöka ön flera gånger. Vi fick se många bilder och videos från deras besök och framförallt från invigningen av kyrkan.

För att stötta befolkningen finns många utmaningar. Man har bland annat ett låneprojekt där man lånar ut pengar till låg ränta och ett grisprojekt där framförallt kvinnorna får griskultingar som ger både mat och inkomster. En annan utmaning är brist på transportmedel. Viktigt är också insatserna för god hälsa.

Det var ett mycket trevligt inspirerande föredrag där vi fick lära oss mycket om Uganda, dess historia och befolkning.

Vid pennan  
Eva-Kristina